記 者 発 表 資 料

2023年（令和 5年）12月 25日

藤沢記者クラブ各位

【サービス開始時期の変更】

スマートフォンアプリ「ふじさわタイムトラベル」で

観光の DX化を楽しみませんか？について

12月 22日（金）に、プレスリリースいたしました標記の件について、システ

ムに不具合が発生し、本日（12/25）からサービス提供ができないことが判明い

たしました。

サービスが提供できる段階になりましたら、改めてお知らせいたしますので、

ご理解とご協力をお願いいたします。

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。

【サービス開始時期の変更】

当初は、12月 25日（月）としておりましたが、現時点では、サービスの

提供ができておりません。改めて、サービスが提供できる段階になりました

ら、お知らせいたします。

以上

＊この資料に関する問い合わせ先

                    藤沢市役所 経済部 観光課

                    担当：木村・坂野・小島・林

                    内線：3421

                    直通：0466(50)3531